

Alte lucrari de reparatie a edificiului OMF Pohorniceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 259 116 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie exterioara				
		1.1. Lucrari de reparatie la fasada				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la CARNIZ	m2	8,4000	15,180 14,580	127,512 122,472
2	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	39,8000	116,286 86,400	4 628,183 3 438,720
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv TERMOMOST	m2	2,6400	3 714,775 51,300	9 807,006 135,432
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate la lucarna	m2	1,0000	1 657,215 43,740	1 657,215 43,740
5	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu	m2	126,7400	388,067 124,740	49 183,569 15 809,547

1	2	3	4	5	6	7
		fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala vb=100mm				
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	126,7400	16,822 6,480	2 132,083 821,275
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	111,2100	140,820 65,880	15 660,594 7 326,515
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	11,0000	140,820 65,880	1 549,020 724,680
9	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat in jurul tocurilor	m2	6,5000	234,581 117,450	1 524,777 763,425
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	6,5000	16,822 6,480	109,346 42,120
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,5000	42,351 29,700	275,281 193,050
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la soclu	m2	15,5300	16,822 6,480	261,252 100,634
13	CI22B	Placaj din placute piatra de Casauti fixate de adeziv pentru lucrari exterioare - SOCLU	m2	15,5300	212,387 89,100	3 298,371 1 383,723
14	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	104,4000	29,160 29,160	3 044,304 3 044,304
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100*25*8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	30,0000	154,276 16,200	4 628,268 486,000

1	2	3	4	5	6	7
16	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	1,5000	742,970 97,200	1 114,455 145,800
17	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	10,0000	209,303 32,184	2 093,030 321,840
18	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ	kg	380,9800	53,536 32,400	20 396,143 12 343,752
19	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	13,0000	13,405 0,000	174,265 0,000
20	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	9,0000	16,740 16,740	150,660 150,660
21	CA02A2	Beton simplu turnat in FUNDATIE GARD, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,3000	1 156,313 313,200	346,894 93,960
22	CI22B	Placaj din placute piatra de Casauti fixate de adeziv pentru lucrari exterioare - GARD si PERETE Casei de Cultura	m2	14,0000	212,387 89,100	2 973,418 1 247,400
23	CI22B	Placaj din placute piatra de Casauti fixate de adeziv pentru lucrari exterioare - GARD FATADA	m2	8,0000	212,387 89,100	1 699,097 712,800
24	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit	m2	12,9000	547,258 156,600	7 059,632 2 020,140
		<i>Total</i>	Lei			133 894,375
		Total Lucrari de reparatie la fasada Inclusiv salariu				133 894,375 51 471,989

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Pereu				
25	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	11,0000	116,038 64,800	1 276,413 712,800
26	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 20/40mm gr. 100mm	m3	0,6300	509,411 53,460	320,929 33,680
27	CA04F	Beton turnat in pereu, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa C15	m3	0,6300	2 023,102 286,200	1 274,554 180,306
		<i>Total</i>	Lei			2 871,896
		Total Pereu Inclusiv salariu				2 871,896 926,786
		<i>Total</i>	Lei			136 766,271
		Total Lucrari de reparatie exterioara Inclusiv salariu				136 766,271 52 398,775
		2. Lucrari de reparatie interioara				
		2.1. Coridor				
28	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,0000	25,800 24,840	232,200 223,560
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	9,0000	85,282 12,636	767,534 113,724
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2	9,0000	5,995 1,620	53,955 14,580
31	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	9,0000	287,770 135,000	2 589,930 1 215,000
32	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	10,0000	58,003 27,000	580,030 270,000
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	9,0000	5,620 1,620	50,580 14,580
34	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrililoetilenici	m2	9,0000	48,095	432,855

1	2	3	4	5	6	7
		în emulsie apoasa, aplicate în 2 straturi pe suprafețe de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual			31,320	281,880
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereți interioare	m2	29,8000	17,903 7,560	533,495 225,288
36	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici în emulsie apoasa, aplicate în 2 straturi pe suprafețe de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	29,8000	48,095 31,320	1 433,231 933,336
37	RpEG05A	Montarea tablourilor de distribuție electrica	buc	1,0000	515,275 56,160	515,275 56,160
38	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 25 A	buc	5,0000	106,192 38,880	530,962 194,400
39	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normala, impermeabile sau etanse în carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	46,203 14,580	46,203 14,580
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare construcție normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, construcție impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate îngropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,0000	54,056 16,740	54,056 16,740
41	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat orice tip, complet echipate	buc	2,0000	415,860 58,860	831,720 117,720
		<i>Total</i>	Lei			8 652,026
		Total Coridor Inclusiv salariu				8 652,026 3 691,548
		2.2. Blocul sanitar				

1	2	3	4	5	6	7
42	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat orice tip, complet echipate	buc	1,0000	415,860 58,860	415,860 58,860
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	2,1000	5,620 1,620	11,802 3,402
44	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	2,1000	48,095 31,320	101,000 65,772
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	3,9000	5,620 1,620	21,917 6,318
46	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	3,9000	48,095 31,320	187,571 122,148
		<i>Total</i>	Lei			738,150
		Total Blocul sanitar Inclusiv salariu				738,150 256,500
		2.3. Cabinet nr.1				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,6400	25,800 24,840	532,512 512,698
48	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc - plinte	m3	0,5000	610,280 608,580	305,140 304,290
49	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	20,6400	85,282 12,636	1 760,216 260,809
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betoncontact	m2	20,6400	5,995 1,620	123,737 33,437

1	2	3	4	5	6	7
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	20,6400	287,770 135,000	5 939,573 2 786,400
52	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	16,0000	58,003 27,000	928,048 432,000
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	20,6400	5,620 1,620	115,997 33,437
54	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	20,6400	48,095 31,320	992,681 646,445
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti interioare	m2	44,7200	19,355 7,560	865,555 338,083
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,7200	20,753 10,800	928,074 482,976
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,7200	85,674 65,880	3 831,341 2 946,154
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti interioare	m2	44,7200	19,355 7,560	865,555 338,083
59	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	44,7200	48,095 31,320	2 150,808 1 400,630
60	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m	18,2000	36,026 28,080	655,669 511,056
61	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc	1,0000	54,056 16,740	54,056 16,740

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
62	RpEE03A	Montarea prizelor 1x5 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,0000	54,056 16,740	54,056 16,740
63	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat orice tip, complet echipate	buc	4,0000	415,860 58,860	1 663,440 235,440
		<i>Total</i>	Lei			21 766,458
		Total Cabinet nr.1 Inclusiv salariu				21 766,458 11 295,418
		2.4. Cabinet nr.2 si nr.3				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	26,1000	5,620 1,620	146,681 42,282
65	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	26,1000	48,095 31,320	1 255,279 817,452
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti interioare	m2	31,1000	19,355 7,560	601,940 235,116
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	31,1000	20,753 10,800	645,418 335,880
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	31,1000	85,674 65,880	2 664,461 2 048,868

1	2	3	4	5	6	7
69	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti interioare	m2	31,1000	19,355 7,560	601,940 235,116
70	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilaoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	31,1000	48,095 31,320	1 495,754 974,052
71	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	46,203 14,580	92,405 29,160
72	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	54,056 16,740	108,111 33,480
73	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat orice tip, complet echipate	buc	4,0000	415,860 58,860	1 663,440 235,440
		<i>Total</i>	Lei			9 275,429
		Total Cabinet nr.2 si nr.3 Inclusiv salariu				9 275,429 4 986,846
		<i>Total</i>	Lei			40 432,063
		Total Lucrari de reparatie interioara Inclusiv salariu				40 432,063 20 230,312

		Total	Lei	177 194
		ASM	24 %	17 431
		Cheltuieli de transport	5 %	5 180
		Cheltuieli de regie	7 %	13 987
		Beneficiu de deviz	1 %	2 138

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			43 186
						259 116
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				72 628

Intocmit

Cojocaru Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Alte lucrari de reparatie a
edificiului OMF Pohorniceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 259 116 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	71,8920	54,00	3 882,168
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	241,5966	54,00	13 046,217
3.	7123010010200	Betonist	h-om	8,5505	54,00	461,727
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,0000	54,00	594,000
5.	7129020012800	Pavator	h-om	13,9020	54,00	750,708
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,1940	54,00	550,476
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	10,4000	54,00	561,600
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	73,6258	54,00	3 975,793
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,8172	54,00	368,129
10.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	251,4726	54,00	13 579,520
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,9900	54,00	1 025,460
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	103,3852	54,00	5 582,801
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	43,2540	54,00	2 335,715
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	190,4900	54,00	10 286,460
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,2440	54,00	121,176

16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,3897	54,00	3 423,044
17.	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	68,8527	54,00	3 718,046
18.	9310060019922	Muncitor deserveire	h-om	55,5923	54,00	3 001,984
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	99,3345	54,00	5 364,063
		Total manopera				72 628

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	95,2450	3,00	285,735
2.	111100010002038	Intrerupator 25 A	buc	5,0000	63,50	317,500
3.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,0300	28,00	84,840
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	450,00	450,000
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1530	360,00	55,080
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,9050	360,00	685,800
7.	141112220175226	Piatra sparta 20/40mm	m3	0,7245	360,00	260,820
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,2197	280,00	61,516
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0182	200,00	3,640
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5228	200,00	304,560
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6222	200,00	124,440
12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0500	150,00	7,500
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,3800	150,00	57,000
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,7880	2,50	21,971
15.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0110	7 450,00	81,950
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0110	7 450,00	81,950
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 514,7060	0,10	151,471
18.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,4300	180,00	257,400
19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,000
20.	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	1,00	14,000
21.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	10,0000	0,30	3,000
22.	2320166200729	Parchetin	l	0,9256	12,00	11,107
23.	2320187315789	Decofrol	kg	1,3200	2,00	2,640
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,8200	75,00	136,500
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,2610	25,50	236,155
26.	241658610530330	Betonocontact	kg	4,4460	28,00	124,488
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,6000	26,50	68,900
28.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloloilenici	kg	83,6800	29,50	2 468,560
29.	24302261000001	Fuga	kg	32,3100	28,00	904,680
30.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	74,1065	24,50	1 815,610
31.	243022610101055	Grund cu quart	kg	62,9306	28,00	1 762,056
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,6809	25,00	67,022
33.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0728	15,00	1,092
34.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,7300	3,50	9,555
35.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6370	125,00	79,625
36.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,1092	35,00	3,822
37.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	3,8098	33,00	125,723
38.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,1092	3,50	0,382
39.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0364	12,00	0,437

40.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0364	5,00	0,182
41.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,3730	4,00	45,492
42.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	9,5550	2,60	24,843
43.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,2730	13,00	3,549
44.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	538,2896	3,10	1 668,698
45.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	666,2970	3,10	2 065,521
46.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	57,3276	3,50	200,647
47.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	19,1100	6,50	124,215
48.	25213026029079	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat	m2	7,0246	65,00	456,599
49.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	232,5477	8,50	1 976,656
50.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	30,6000	2,03	62,118
51.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	16,0000	2,03	32,480
52.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,5470	3,60	5,569
53.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	283,9760	2,03	576,472
54.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	132,0000	2,03	267,960
55.	2652102100737	Var hidratat	kg	123,3800	3,50	431,830
56.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	26,6760	2,60	69,358
57.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	455,7595	4,50	2 050,917
58.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,3330	2,60	24,266
59.	2653102100831	Amestec uscat	kg	541,3548	2,60	1 407,522
60.	26531021008311	Tink	kg	281,0830	32,50	9 135,198
61.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	10,1500	135,00	1 370,250
62.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	30,5292	125,00	3 816,150
63.	266111280070013	Piatra de Cosauti	m2	38,6634	95,00	3 673,023
64.	266310210000027	Beton C15	m3	0,6651	1 550,00	1 030,905
65.	266310210000115	Beton clasa	m3	1,4400	1 250,00	1 800,000
66.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,9154	0,00	0,000
67.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,2388	0,00	0,000
68.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	120,0420	2,60	312,109
69.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	140,2496	2,60	364,650
70.	266612280032515	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*25*8 cm	m	30,1500	75,00	2 261,250
71.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	13,2896	350,00	4 651,360
72.	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0364	5,00	0,182
73.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	89,1140	3,50	311,899
74.	268216261137055	Placi vata minerala termoiz. cladiri 100mm	m2	136,9679	195,00	26 708,740
75.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	43,5225	5,50	239,374
76.	2710703518270	Otel profilat	kg	400,0290	18,60	7 440,539
77.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,5500	26,50	14,575
78.	2746167335100	Priza	buc	5,1000	29,50	150,450
79.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	3,20	25,600
80.	28121063060503	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare TERMOMOST	m2	2,6400	3 600,00	9 504,000
81.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2750	32,50	8,938
82.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,9049	56,00	106,674
83.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,3000	1,50	4,950
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	14,5600	0,20	2,912
85.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	14,0000	1,00	14,000

86.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	10,0000	1,60	16,000
87.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,3000	0,20	0,660
88.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	27,8460	25,00	696,150
89.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0550	30,00	1,650
90.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	3,0478	30,00	91,434
91.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 063,4492	1,50	1 595,174
92.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	11,2200	350,00	3 927,000
93.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,3300	30,00	9,900
94.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,2000	180,00	36,000
95.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,9259	1,00	5,926
96.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3750	10,00	3,750
97.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,7492	10,00	17,492
98.	4100126202818	Apa	m3	1,6622	10,00	16,622
99.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,0795	3,50	73,775
		Total materiale de constructii				103 609

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,2646	85,00	22,491
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,1323	25,00	3,308
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,2952	10,00	42,952
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0840	10,00	0,840
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2514	300,00	75,420
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	5,2452	5,00	26,226
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,0221	10,00	90,221
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,3105	450,00	139,725
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,6182	25,00	140,454
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,1200	25,00	3,000
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3780	25,00	9,450
12.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,3000	15,00	19,500
13.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,9417	25,00	23,543
14.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0975	25,00	2,438
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2388	25,00	5,970
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5172	25,00	12,929
17.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	7,8000	5,00	39,000
18.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,7333	25,00	18,333
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2200	450,00	99,000
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,4979	350,00	174,265
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0375	200,00	7,500
		Total utilaje de constructii				957

Total	Lei	177 194
ASM	24 %	17 431
Cheltuieli de transport	5 %	5 180
Cheltuieli de regie	7 %	13 987

Beneficiu de deviz	1 %	2 138
TVA	20 %	43 186
Total deviz:		259 116

Intocmit Cojocaru Corina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Alte lucrari de reparatie a edificiului
OMF Pohorniceni**

**Investitor IMSP Centrul de Sanatate nr.1
Orhei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie exterioara				
		1.1. Lucrari de reparatie la fasada				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la CARNIZ	m2			15,180
						14,580
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	54,00	6,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			116,286
						86,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	54,00	75,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,80
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,03	11,57
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	3,50	10,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	200,00	7,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	10,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,03
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv TERMOMOST	m2			3 714,775
						51,300
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	54,00	45,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	28121063060503	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare TERMOMOST	m2	1,0000	3 600,00	3 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate la lucarna	m2			1 657,215 43,740
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	54,00	39,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,32
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
5	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala vb=100mm	m2			388,067 124,740
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	54,00	102,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	54,00	22,57
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,10	12,52
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,10	15,66
	268216261137055	Placi vata minerala termoiz. cladiri 100mm	m2	1,0700	195,00	210,74
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,44
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	5,50	1,89
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,50	12,12
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,52
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			16,822 6,480
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	54,00	6,48
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,50	10,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			140,820 65,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,00	65,88
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	32,50	74,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			140,820 65,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,00	65,88
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	32,50	74,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
9	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat in jurul tocurilor	m2			234,581 117,450
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,7970	54,00	97,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3780	54,00	20,41
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,10	12,52
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,10	12,52
	25213026029079	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat	m2	1,0700	65,00	70,25
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	8,50	10,90
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,09
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,2220	5,00	1,11

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	25,00	0,45
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			16,822 6,480
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	54,00	6,48
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,50	10,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,351 29,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la soclu	m2			16,822 6,480
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	54,00	6,48
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,50	10,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
13	CI22B	Placaj din placute piatra de Casauti fixate de adeziv pentru lucrari exterioare - SOCLU	m2			212,387 89,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	54,00	89,10
	266111280070013	Piatra de Cosauti	m2	1,0200	95,00	97,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,60	9,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	28,00	13,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
14	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			29,160 29,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	54,00	29,16
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100*25*8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			154,276 16,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	54,00	6,48
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	54,00	9,72
	266310210000115	Beton clasa	m3	0,0480	1 250,00	60,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,03	2,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,60
	266612280032515	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*25*8 cm	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
16	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			742,970 97,200
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	54,00	97,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	200,00	51,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	360,00	36,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	360,00	457,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	450,00	93,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
17	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			209,303 32,184
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	54,00	31,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	54,00	0,85
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,03	3,25
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,03	26,80
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	135,00	137,03

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	150,00	5,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	180,00	3,60
18	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ	kg			53,536 32,400
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	54,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	18,60	19,53
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,00	0,01
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	30,00	0,24
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	33,00	0,33
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	3,00	0,75
19	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			13,405 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
20	TsD01B	Imprestierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,740 16,740
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	54,00	16,74
21	CA02A2	Beton simplu turnat in FUNDATIE GARD, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 156,313 313,200
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	54,00	278,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	54,00	35,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,03	383,41
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	200,00	158,80
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	280,00	205,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	10,00	2,73
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
22	CI22B	Placaj din placute piatra de Casauti fixate de adeziv pentru lucrari exterioare - GARD si PERETE Casei de Cultura	m2			212,387 89,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	54,00	89,10
	266111280070013	Piatra de Cosauti	m2	1,0200	95,00	97,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,60	9,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	28,00	13,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
23	CI22B	Placaj din placute piatra de Casauti fixate de adeziv pentru lucrari exterioare - GARD FATADA	m2			212,387 89,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	54,00	89,10
	266111280070013	Piatra de Cosauti	m2	1,0200	95,00	97,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,60	9,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	28,00	13,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
24	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit	m2			547,258 156,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	54,00	156,60
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	350,00	360,57
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	3,50	15,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	28,00	12,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,27
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,83
		1.2. Pereu				
25	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2			116,038

1	2	3	4	5	6	7
		pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv				64,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	54,00	54,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	30,00	0,15
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	26,50	1,32
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,50	0,81
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	180,00	23,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 450,00	7,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 450,00	7,45
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	2,00	0,24
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
26	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 20/40mm gr. 100mm	m3			509,411 53,460
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	54,00	53,46
	141112220175226	Piatra sparta 20/40mm	m3	1,1500	360,00	414,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
27	CA04F	Beton turnat in pereu, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa C15	m3			2 023,102 286,200
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	54,00	261,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	54,00	24,30
	266310210000027	Beton C15	m3	1,0250	1 550,00	1 636,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	10,00	1,54
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	300,00	84,00
		2. Lucrari de reparatie interioara				
		2.1. Coridor				
28	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,800 24,840
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	54,00	12,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	54,00	12,42
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			85,282 12,636
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	54,00	12,64
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,19
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betoncontact	m2			5,995 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	241658610530330	Betoncontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
31	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2			287,770 135,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	54,00	121,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	28,00	8,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
32	C114A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			58,003 27,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	54,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,50	0,37
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			5,620 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
34	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			48,095 31,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	54,00	31,32
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	29,50	14,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2			17,903 7,560
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	54,00	7,56
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	24,50	10,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
36	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			48,095 31,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	54,00	31,32
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	29,50	14,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
37	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica	buc			515,275 56,160
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	54,00	56,16
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	450,00	450,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,60	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
38	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 25 A	buc			106,192 38,880
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	54,00	38,88
	111100010002038	Intrerupator 25 A	buc	1,0000	63,50	63,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,60	3,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
39	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			46,203 14,580
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	54,00	14,58
	11110001000024	Intrerupator manual	buc	1,0100	28,00	28,28
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			54,056 16,740
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	54,00	16,74
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	29,50	30,09
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,60	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
41	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat orice tip, complet echipate	buc			415,860 58,860
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	54,00	58,86
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
		2.2. Blocul sanitar				
42	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat orice tip, complet echipate	buc			415,860 58,860
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	54,00	58,86
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			5,620 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
44	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			48,095 31,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	54,00	31,32
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	29,50	14,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			5,620 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
46	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			48,095 31,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	54,00	31,32
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	29,50	14,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		2.3. Cabinet nr.1				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,800 24,840
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	54,00	12,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	54,00	12,42
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
48	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc - plinte	m3			610,280 608,580
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	54,00	426,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	54,00	181,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
49	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			85,282 12,636
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	54,00	12,64
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,19
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2			5,995 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	241658610530330	Betonocontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2			287,770 135,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	54,00	121,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	28,00	8,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
52	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			58,003 27,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	54,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,50	0,37
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			5,620 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
54	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			48,095 31,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	54,00	31,32
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	29,50	14,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț într-un strat, la pereti interioare	m2			19,355 7,560
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	54,00	7,56
	243022610101055	Grund cu cuarț	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18

1	2	3	4	5	6	7
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,753 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,00	10,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,35
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,674 65,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,00	65,88
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti interioare	m2			19,355 7,560
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	54,00	7,56
	243022610101055	Grund cu cuart	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
59	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			48,095 31,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	54,00	31,32
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	29,50	14,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
60	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m			36,026 28,080
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	54,00	28,08
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	5,00	0,01
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,60	0,31
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	6,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,03	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	5,00	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	13,00	0,20
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	3,50	0,02
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	15,00	0,06
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	12,00	0,02
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	12,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,00	0,21
61	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			54,056 16,740
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	54,00	16,74
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	29,50	30,09
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,60	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
62	RpEE03A	Montarea prizelor 1x5 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			54,056 16,740
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	54,00	16,74
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	29,50	30,09
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,60	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
63	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat orice tip, complet echipate	buc			415,860 58,860
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	54,00	58,86
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
		2.4. Cabinet nr.2 si nr.3				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			5,620 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
65	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			48,095 31,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	54,00	31,32
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	29,50	14,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti interioare	m2			19,355 7,560
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	54,00	7,56
	243022610101055	Grund cu quart	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,753 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,00	10,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,35
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,674 65,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,00	65,88
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
69	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti interioare	m2			19,355 7,560
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	54,00	7,56
	243022610101055	Grund cu quart	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
70	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			48,095 31,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	54,00	31,32
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	29,50	14,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
71	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de	buc			46,203 14,580

1	2	3	4	5	6	7
		aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	54,00	14,58
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	28,00	28,28
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
72	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			54,056 16,740
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	54,00	16,74
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	29,50	30,09
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,60	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
73	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat orice tip, complet echipate	buc			415,860 58,860
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	54,00	58,86
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00

APROBAT:

Intocmit
Cojocaru Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.